ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND Tháp Mười, ngày       tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả phân bổ dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1289/QÐ-UBND-HC ngày 12/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ðồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm

2024 đối với các huyện, thành phố;

Căn cứ Nghị quyết số 106/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của Hội đồng

nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê chuẩn dự toán ngân sách Nhà nước năm

2024 và phương án phân bổ ngân sách cấp huyện năm 2024 huyện Tháp Mười.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười báo cáo kết quả phân bổ dự toán ngân

sách Nhà nước năm 2024, c  th  như sau:

1. Ph  l c số 1: Cân đối ngân sách huyện năm 2024.

2. Ph  l c số 2: Dự toán thu ngân sách Nhà nước năm 2024.

3. Ph  l c số 3: Tổng hợp dự toán chi ngân sách huyện năm 2024.

4. Ph  l c số 4: Bảng cân đối dự toán thu-chi ngân sách xã, thị trấn năm 2024.

5. Ph  l c số 6: Báo cáo Hội đồng nhân dân xã, thị trấn thông qua dự toán

và Ủy ban nhân dân xã, thị trấn ban hành Quyết định giao dự toán năm 2024.

(Đính kèm các ph      và Nghị quyết số 106/NQ-HĐND ngày 14/12/2023

 ủa Hội đồng nhân dân huyện Tháp Mười)

Trên đây là báo cáo kết quả phân bổ dự toán ngân sách Nhà nước năm

2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- LĐVP;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:43:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:43:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:43:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!